"RAINHA DAS ÁGUAS"

Esfado de Sao Paulo

•

•

PORTARIA N2768 DE 14 DE WAIO DE 1.979.-

LUIZ WOLGRAN TEIXEIRA FERREIRA, Prefeito
Municipal da Bstância de Jguas da Prata, Estado de são Paulo etc
no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por /
lei,

R E S O L V E:

Suspender o expediente externo da Pre-
feitura, nos dias 14 e 15 de maio de 1.979, para conhecimento da
situação existente.

Afixe e cumpra-se.
Prefeitura Municipal da Estância de Á-

guas da Prata, aos catorze dias do m8s de maio de mil novecentos
e setenta e nove.

Luiz Wo gran
/

Prefeito Municipal

t~...:L..Co. (1G~",,--_o>__
ValentinaNad~mes

Secret~ria

	00000001